
                      
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Zadávací řízení 
„Dodávka pohonných hmot – motorové nafty do nadzemních nádrží“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-020772. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění v rámci zadávacího řízení, které bude realizováno na základě rámcové 
dohody, jsou průběžné dodávky pohonných hmot – motorové nafty do nadzemních nádrží 
(bencalor) zadavatele včetně dopravy do všech areálů zadavatele. 
 

Druh zadávacího řízení 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě není uvedena z důvodu, že zadavatel zrušil zadávací řízení. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení  

Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení není uvedeno z důvodu, 
že zadavatel zrušil zadávací řízení. 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru není uvedeno z důvodu, 
že zadavatel zrušil zadávací řízení. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Označení poddodavatelů není uvedeno z důvodu, že zadavatel zrušil zadávací řízení. 
 



                      
 

2 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  
 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  
 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Odůvodnění je uvedeno v zadávací dokumentaci. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel konstatuje, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil 
či nikoliv. Po zahájení zadávacího řízení, ale před podáním nabídek, tj. předtím, 
než dodavatelům vznikla účast v zadávacím řízení, si zadavatel ověřil skutečnosti vedoucí k 
posouzení správnosti zadávacích podmínek, a to zejména ve zjištění k zpřehlednění zadávací 
dokumentace, které není možné odstranit bez přepracování těchto podmínek a bez ohrožení 
transparentního řízení ve smyslu zákona. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Miroslav Němec, ředitel 

 


		2023-06-16T11:31:01+0200
	Ing. Miroslav Němec




